СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2019 года                                                                                                            №97
с.п. Лямина

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов
сельского поселения Лямина

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 25.10.2010 № 84 «О земельном налоге».
2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2020 года.

	Глава сельского поселения Лямина                                               С.Н. Ермолаев